
UCHWAŁA NR XXXII/230/2022 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Młynarze uchwala, co 
następuje ; 

§ 1. W budżecie Gminy na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXIV/177/2021 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2022 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
18.661.871,11 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie: 12.960.401,11 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 2.256.853,79 zł, 

2) majątkowe w kwocie: 5.701.470,00 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  
18.854.946,43 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie 12.177.196,43 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie -2.256.853,79 zł 

2) majątkowe w kwocie  6.677.750,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 193.075,32 zł sfinansowany  niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w kwocie 193.075,32 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 293.071,32 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie  99.996,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022, i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 1



                                   Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/230/2022  

                                  Rady Gminy Młynarze z dnia 25 listopada  2022 r. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 18.661.871,11 zł, plan wydatków po zmianach wynosi: 

18.854.946,43 zł. 

Dochody: 

700 Gospodarka mieszkaniowa zwiekszenie wpływów z usług o 5.000,00 zł. 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie dochodów bieżących o 

7.000,00 zł, w tym: 

-zwiekszenie wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych o 11.000,00 zł, 

-zmniejszenie wpływów z opłaty skarbowej o 4.000,00 zł. 

801 Oświata i wychowanie zwiększenie dochodów bieżących o 9.000,00 zł, tj. 

zwiększenie wpływów z opłat za korzystanie z  wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego o 9.000,00 zł, 

852 Pomoc społeczna zwiększenie dochodów bieżących o 8.855,00 zł, w tym: 

- zwększenie dotacjj celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 4.110,00 zł, 

-zwiększenie dotacji celowj otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 4.745,00 zł. 

Wydatki: 

010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie wydatków 20.000,00zł , w tym: 

Infrastruktura wodociągowa wsi zmniejszenie wydatków majątkowych o 15.000,00 zł tj.: 

Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego do Stacji Uzdatniania Wody w Młynarzach i zmniejszenie 

wydatków bieżących o 5.000,00 zł, 

600 Transport i łączność zmniejszenie wydatków bieżących tj. zakup usług remontowych o 

3.000,00 zł. 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono wydatki majątkowe o 

9.000,00 zł na Remont i modernizacje remizy OSP w Sieluniu 

801 Oświata i wychowanie  zwiększenie wydatków o 33.421,00 zł, w tym: 

- Szkoły podstawowe zwiększenie wydatków bieżących o 24.557,00 zł 

- Przedszkola zmniejszenie wydatków bieżących o 136,00 zł 

- Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie o 9.000,00 zł wydatków bieżących, 

852 Pomoc społeczna zwiększenie wydatków bieżących o 8.855,00 zł tj. na: 

- Składki na ubezpieczeniezdrowowtne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum intergracji społęcznej 310,00 zł, 

- Zasiłki stałe 3.800,00 zł, 

- Pozostała działalnośc 4.745,00 zł (zadania zlecone). 

855 Rodzina zwiększenie wydatków bieżących własne o 1579,00 zł z prznaczeniem  na składki na 

ubezpieczenie społeczne i składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz Solidarnościowy 

 

  

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                Łukasz Suski 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zmniejszenie wydatków majątkowych o 

701.809,81 zł  tj. z Budowy świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 

działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm.Młynarze.  Wydatek ten był zaplanowany z 

przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (RFIL). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/230/2022 Rady Gminy Młynarze z dnia 25 listopada 2022 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 33 442,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 38 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 16 351,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00 21 351,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00

756 6 018 923,57
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-4 000,00 11 000,00 6 025 923,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 948 635,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 11 000,00 959 635,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 70 000,00 0,00 11 000,00 81 000,00

75618 35 200,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -4 000,00 0,00 31 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 000,00 -4 000,00 0,00 11 000,00

801 255 388,00Oświata i wychowanie 0,00 9 000,00 264 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 975,00 0,00 0,00 63 975,00

80148 77 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 9 000,00 86 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 42 000,00 0,00 9 000,00 51 000,00

852 1 226 887,00Pomoc społeczna 0,00 4 110,00 1 230 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 310,00 3 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 3 200,00 0,00 310,00 3 510,00

85216 35 200,00Zasiłki stałe 0,00 3 800,00 39 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 35 200,00 0,00 3 800,00 39 000,00

10 678 437,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
130 975,00 0,00 0,00 130 975,00

-4 000,00 29 110,00 10 703 547,32

majątkowe
5 701 470,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
694 863,00 0,00 0,00 694 863,00

0,00 0,00 5 701 470,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 251 367,00Pomoc społeczna 0,00 4 745,00 256 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 251 367,00Pozostała działalność 0,00 4 745,00 256 112,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 251 367,00 0,00 4 745,00 256 112,00

2 252 108,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 745,00 2 256 853,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 632 016,11

825 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 825 838,00

-4 000,00 18 661 871,1133 855,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/230/2022 Rady Gminy Młynarze z dnia 25 listopada 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 328 147,00 137 147,00 137 147,00 0,00 137 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 147,00 132 147,00 132 147,00 0,00 132 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 324 547,00 133 547,00 133 547,00 0,00 133 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 547,00 128 547,00 128 547,00 0,00 128 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 817,00 9 817,00 9 817,00 0,00 9 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 817,00 6 817,00 6 817,00 0,00 6 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 819 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 000,00 5 544 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 816 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 000,00 5 544 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 816 500,00 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 000,00 5 544 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 813 500,00 269 500,00 269 500,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 000,00 5 544 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 253 347,53 192 097,53 170 497,53 70 665,75 99 831,78 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 61 250,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 347,53 192 097,53 170 497,53 70 665,75 99 831,78 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 243 081,78 181 831,78 160 231,78 70 400,00 89 831,78 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 61 250,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 081,78 181 831,78 160 231,78 70 400,00 89 831,78 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 914 561,06 3 614 561,06 3 440 230,75 2 597 107,27 843 123,48 0,00 100 333,00 73 997,31 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 136,00 -29 136,00 -29 136,00 0,00 -29 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 557,00 62 557,00 62 557,00 0,00 62 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 947 982,06 3 647 982,06 3 473 651,75 2 597 107,27 876 544,48 0,00 100 333,00 73 997,31 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 900 599,75 2 600 599,75 2 528 340,75 2 017 800,00 510 540,75 0,00 72 259,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 557,00 53 557,00 53 557,00 0,00 53 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 925 156,75 2 625 156,75 2 552 897,75 2 017 800,00 535 097,75 0,00 72 259,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 272 500,00 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 500,00 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 337,00 45 337,00 45 337,00 0,00 45 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 337,00 88 337,00 88 337,00 0,00 88 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 93 300,00 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 220,00 8 220,00 8 220,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 520,00 101 520,00 101 520,00 0,00 101 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 443 852,00 443 852,00 428 852,00 363 400,00 65 452,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 716,00 443 716,00 428 716,00 363 400,00 65 316,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 14 852,00 14 852,00 14 852,00 0,00 14 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 716,00 14 716,00 14 716,00 0,00 14 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 622 164,00 1 622 164,00 451 445,00 384 065,00 67 380,00 1 000,00 1 169 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 110,00 4 110,00 310,00 0,00 310,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 274,00 1 626 274,00 451 755,00 384 065,00 67 690,00 1 000,00 1 173 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 60 760,00 60 760,00 60 310,00 55 761,00 4 549,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 579,00 1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 339,00 62 339,00 61 889,00 57 340,00 4 549,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 19 606,00 19 606,00 19 606,00 17 472,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 579,00 1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 185,00 21 185,00 21 185,00 19 051,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 384,00 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 204 809,81 203 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 809,81 1 001 809,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -701 809,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -701 809,81 -701 809,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 000,00 203 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 034 809,81 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 809,81 1 001 809,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -701 809,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -701 809,81 -701 809,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 701 809,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 809,81 701 809,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -701 809,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -701 809,81 -701 809,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 274 792,45 9 889 232,64 7 925 957,33 4 812 359,02 3 113 598,31 175 800,00 1 546 478,00 140 997,31 0,00 100 000,00 7 385 559,81 7 385 559,81 333 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -753 945,81 -37 136,00 -37 136,00 0,00 -37 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -716 809,81 -716 809,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 246,00 68 246,00 64 446,00 1 579,00 62 867,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 598 092,64 9 920 342,64 7 953 267,33 4 813 938,02 3 139 329,31 175 800,00 1 550 278,00 140 997,31 0,00 100 000,00 6 677 750,00 6 677 750,00 333 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 251 367,00 251 367,00 4 929,00 1 999,00 2 930,00 0,00 246 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 745,00 4 745,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 112,00 256 112,00 5 022,00 1 999,00 3 023,00 0,00 251 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 251 367,00 251 367,00 4 929,00 1 999,00 2 930,00 0,00 246 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 745,00 4 745,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 112,00 256 112,00 5 022,00 1 999,00 3 023,00 0,00 251 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 246 438,00 246 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 652,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 090,00 251 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 333,00 2 333,00 2 333,00 0,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 252 108,79 2 252 108,79 531 206,19 123 105,63 408 100,56 0,00 1 720 902,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 745,00 4 745,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 256 853,79 2 256 853,79 531 299,19 123 105,63 408 193,56 0,00 1 725 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 4



 Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXII/230/2022 Rady Gminy Młynarze z dnia 25 listopada 2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 191 000,00 - 15 000,00 176 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 191 000,00 - 15 000,00 176 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 - 15 000,00 176 000,00  

   
Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego do Stacji Uzdatniania Wody w 
Młynarzach 

120 000,00 - 15 000,00 105 000,00  

   Modernizacja sieci wodociagowej na terenie gminy Młynarze 71 000,00 0,00 71 000,00  

600   Transport i łączność 5 544 000,00 0,00 5 544 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 544 000,00 0,00 5 544 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000,00 0,00 624 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej 175 000,00 0,00 175 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do ich utrzymania 19 000,00 0,00 19 000,00  

   Przebudowa dróg o znaczeniu strategicznym na terenie Gminy Młynarze 430 000,00 0,00 430 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 920 000,00 0,00 4 920 000,00  

   Przebudowa dróg o znaczeniu strategicznym na terenie Gminy Młynarze 4 920 000,00 0,00 4 920 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 000,00 0,00 82 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 000,00 0,00 82 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00 
 

   
Zakup nieruchomości zabudowanej(Dz.Nr Ewid.251 i 252) położonej w obrebie 
wsi Głażewo-Cholewy 

82 000,00 0,00 82 000,00 
 

750   Administracja publiczna 88 000,00 0,00 88 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

   
Zakup urządzenia wielofonkcyjnego w ramach realizacji  projektu grantowego 
„Cyfrowa gmina” 

33 000,00 0,00 33 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 
 

   Modernizacja budynków użyteczności publicznej 29 000,00 0,00 29 000,00 
 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

   

Wpłata Gminy Młynarze na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja i poprawa 
bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych 
na terenie powiatu makowskiego 

26 000,00 0,00 26 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 250,00 9 000,00 70 250,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 61 250,00 9 000,00 70 250,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 9 000,00 59 000,00 
 

   Remont i modernizacja remizy OSP w Sieluniu 50 000,00 9 000,00 59 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

11 250,00 0,00 11 250,00 

 

   Dotacja dla OSP Ogony na termomodernizację strażnicy OSP Ogony 3 300,00 0,00 3 300,00 
 

   
Dotacja dla OSP Rupin na wykonanie instalacji ogniw fotowoltaicznych na 
dachu strażniczy OSP Rupin 

4 650,00 0,00 4 650,00 
 

   
Dotacja dla OSP Załęże Ponikiewka na wykonanie elewacji budynku strażnicy 
OSP Załęże Ponikiewka  

3 300,00 0,00 3 300,00 
 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 853,00 0,00 162 853,00 
 

   Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej w Młynarzach 162 853,00 0,00 162 853,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 147,00 0,00 137 147,00 
 

   Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej w Młynarzach 137 147,00 0,00 137 147,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 500,00 0,00 117 500,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

   Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 98 500,00 0,00 98 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00 0,00 98 500,00 
 

   Rozbudowa Ścieżki Przyrodniczo-Edukacyjnej w Młynarzach na placu gminnym 98 500,00 0,00 98 500,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 001 809,81 - 701 809,81 300 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 001 809,81 - 701 809,81 300 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   
Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 
działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z 
modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

701 809,81 - 701 809,81 0,00 
 

   
Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 
działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z 
modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy 

701 809,81 - 701 809,81 0,00 

 

 
 

Razem 7 385 559,81 - 707 809,81 6 677 750,00 
 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/230/2022 Rady Gminy Młynarze z dnia 25 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  293 071,32 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 183 053,01 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 10 022,31 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 99 996,00 

Rozchody ogółem:  99 996,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 99 996,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 759994A8-CF24-4B16-9CC7-5D0B1785EDBC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

